ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 февраля 2012 г.

	№
	44/270-3

	г. Андреаполь

О назначении председателя участковой избирательной комиссии           избирательного участка № 29 образованной для подготовки                       и проведения выборов Президента Российской Федерации
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29, образованной для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в соответствии со статьёй 22, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 Быстрову Нину Николаевну, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в МУ «Администрация Хотилицкого сельского поселения» главным специалистом, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 29 Андреапольским Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 Быстровой Н.Н. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 8 февраля 2012 года.

3. Направить для опубликования в газету «Андреапольские вести» информацию о назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 и разместить её на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района

В.В. Романова

	Секретарь
 территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко